Geschlechter gelten. 

2. Aktionszeitraum, Teilnahmeberechtigung, Teilnahmevoraussetzung 

2.1. Das Gewinnspiel findet im Aktionszeitraum vom 01.06.2020 bis zu dem Tage, an dem der 

Besucherzähler der Vereins-Homepage www.sv-turm-drolshagen-04.de den 
neunhundertfünfundneunzigtausendsten (995.000) Besucher gezählt hat, statt. Maßgeblich 
ist der elektronisch protokollierte Zeitpunkt des Eingangs des Datensatzes der 
Teilnahmeerklärung im System. 

2.2. Teilnahmeberechtigt sind alle natürlichen Personen, die das 18. Lebensjahr bereits vollendet